
ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

1

2

2

1

2

1

1

1

1

2

2

1

75 64

финала

ФИЛАРЕТОВ

А

1/21/8

финала

ЮНОШИ

Финал
финала

ДОЖДЕВ
36 64 64

64 76(5)

МОСОЛКИН

САРАНСК

Статус 

игрока

2

1/4

А.С.

I08-14.01.2024 ДО 17 ЛЕТ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ РОССИИ"
Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория

№ 

строк
Фамилия И.О. игрока Город (страна)

Санкт-ПетербургДОЖДЕВ1

62 62

3 

12

ПОЭ

АСАДУЛЛИН6

ШИБАЕВ

11 СТАРИКОВПОЭ

5 ГАЙСИН

ЧИЧКИН

ФИЛАРЕТОВ

ПОЭ ДОРОХОВ

ВОЛКОВ

5 

СК

2

3

4

ПОЭ

76(5) 16 75

АСАДУЛЛИН

ФИЛАРЕТОВ

Я.А.

А.Д.

Ф.О.

9

10

КЛИШИН

ДАШИН

ЛАЗАРЕВ

МОСОЛКИН

7

8

МОСОЛКИН

Москва

МОСОЛКИН
И.В. Казань

13СК

63 60

60 75

60 62

ФИЛАРЕТОВ

ЛАЗАРЕВ

АСАДУЛЛИН

62 64

ШИБАЕВ

Самара

Казань

Москва

Москва

Красногорск

И.О.

Г.А.

Уфа

Москва

Москва

СамараК.Н.

А.Р.

Р.Р.

А.И.

С.В.

А.А. Ленинский

64 62

64 67(7) 62

64 46 76(4)

ФИЛАРЕТОВ

2

2

1

1

2

2

1

2

1

2

2

1

1

1

2

2

2

2

2

№ Очки №

1 3477

Замененный игрокСеяные игроки

32 СКВОРЦОВ

СКВОРЦОВ

46 62 60

30 62 64Воронеж

П.В.

СКВОРЦОВ
60 61

Дополнительный игрок

ВОЛКОВИЧ31 М.Д. Москва

Москва

76(4) 60

ЩЕРБАКОВ

Москва

Е.А.

А.С.

Я.К.

САМОГОРОДСКИЙ Г.А.

БУКРЕЕВ Рязань

СКВОРЦОВ

САМОГОРОДСКИЙ
Ф.А.

75 60

63 64

26 75 74

ЩЕРБАКОВ

Москва 76(2) 36 62МЕДВЕДЕВ

13 отказ п/б
ФИЛАРЕТОВ

М.С.

Д.А.

АЛТУХОВ

Р.С.

Ф.В.

75 36 61

63 62Красногорск

А.К. Новосибирск

Санкт-Петербург

Р.Р.

А.Р.

ГУЛЯЕВ

Дедовск

64 62

СКВОРЦОВ

62 62

ФАХРЕТДИНОВ

ЩЕРБАКОВ
60 60Иваново

Ставрополь

Мытищи

ВоронежК.С.

Москва 64 61

АЮХАНОВ

ГУЛЯЕВ

ФАХРЕТДИНОВ

ЗОГРАНЯН

23

25

15

СК

18

6 

СК

8 

СК

СК

28

26

27

29

РЫБИН

БУКИН

ГУЛЯЕВ

БАТЧАЕВ

1

4 

7 

24

16

14

Сочи

19

21

22

17

20

ИОРДАН

ЛЕСНЯК

АЛТУХОВ

АЮХАНОВ

АСУНИН

Москва

Г.В.

КАЦИЯ

А.И.

Москва

ЛИФАНОВ П.А.

МЕДВЕДЕВ

ЗОГРАНЯН

К.И. Казань

ЗОГРАНЯН

БУКИН

ЩЕРБАКОВ

АЛТУХОВ
63 67(5) 76(6)

46  61 64

Присутствовали на жеребьевке

ВОЛКОВ (Москва)

61 63

62 75

ЩЕРБАКОВ

1 3477

2 3238

3 2993

4 2818

5 2786

6 2725

7 2704

8 2643

07.01.2024 16:57

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

ГУЛЯЕВ

ЩЕРБАКОВ

ДАШИН

СКВОРЦОВ

ДОЖДЕВ

АСУНИН

ЛИФАНОВ

ШИБАЕВ

ПИСКУН (Балашиха)

ВОЛКОВ (Москва)

А.В.БЫВШЕВ
И.О.ФамилияПодпись



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Класс
А

Статус 

игрока № строк Город (страна)

2 76(2) 63
ПОЭ 1

1 63 16 10-8

1 63 36 10-7

2 64 61
ПОЭ 2

2 76(5) 06 10-5

1 61 64

1 75 16 11-9
ПОЭ 3

2 60 62

2 62 36 10-8

10

11

7

ГАЙСИН

ГИНИАТУЛЛИН

8

9

Пол игроков

ЧИЧКИН

Москва

МоскваКУРКИН

НАВОЛОКИН

ВОРОБЬЕВ

ОбнинскД.М.

КУРКИН

ДОЛОТОВ Ф.Б.

Г.А.

Москва

Воронеж

Москва

Рязань

СТАРИКОВ

Фамилия И.О. Игрока

А.А.

Казань

Н.А.

Д.А.

Место проведения
САРАНСК

ЧИЧКИН

САВЛЕВ

4

12

ЧИЧКИН

Категория
I

5 

Е.В.

Москва

ЕкатеринбургВ.П.

Ленинский

А.Р. Уфа

3

2

6

БОКАРЕВ

ШЕРШНЕВ

ФОМИЧЕВ

САВЛЕВ

Д.А.

А.Д.

Сроки проведения
06-07.01.2024

1
-я

 с
е
кц
и
я

1 1

8 

3
-я

 с
е
кц
и
я

2
-я

 с
е
кц
и
я

3 

2 

6 СК

СК

ОТБОРОЧНЫЙ ЭТАП В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"
Название турнира

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ РОССИИ"

5 И.Н.

БОКАРЕВ

Возрастная группа

СТАРИКОВ

ГАЙСИН

ЮНОШИДО 17 ЛЕТ

СТАРИКОВ

ГАЙСИН

1 62 67(8) 12-10
ПОЭ 4

2 61 64

2 64 75

№ Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок

1 2632

2 1939

3 1769 Время жеребьевки

4 1703 17:01

5 1700

6 1623

7 1605

8 1550 И.О.Фамилия

14

13

Т.Ф.

Москва

Сеяные игроки

4
-я

 с
е
кц
и
я

И.О.

4 М.В.

А.А.

СК

ДОРОХОВ

НАУМЕТОВ

7 16

15 ПЕЧЕНКИН

ФОМИЧЕВ

ДОЛОТОВ

ШЕРШНЕВ

КУРКИН

БОЧАРОВ

ГАЙСИН

НАВОЛОКИН

ДОРОХОВ

БОЧАРОВ Москва

Дата жеребьевки

ДОРОХОВ

Присутствовали на жеребьевке

МАРТЬЯНОВА (Долгопрудный)

ПИСКУН (Балашиха)

ДОРОХОВ

БОЧАРОВ
Казань

Москва

Подпись

05.01.2024

Главный судья

А.В.БЫВШЕВ



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Пол игроков Категория Класс
ОТ: 08-14.01.2024

ОЭ: 06-07.01.2024

Классифи-

кационные
очки РТТ на

01.01.2024

1 38503 21.04.2008 Москва 1619 ОТ
2 38076 07.08.2008 Казань 2089 ОТ
3 37901 15.03.2008 Воронеж 2643 ОТ
4 37814 30.11.2008 Москва 1523 ОТ
5 37833 12.01.2008 Москва 2024 ОТ
6 39124 16.02.2008 Москва 1367 ОЭ
7 41223 27.05.2009 Москва 1703 ОЭ
8 38631 26.03.2008 Новосибирск 2447 ОТ
9 39242 27.02.2008 Рязань 2095 ОТ
10 40359 29.01.2008 Москва 2416 ОТ
11 38590 22.08.2008 Москва 2213 ОТ
12 42586 25.07.2009 Москва 1262 ОЭ
13 37849 12.07.2008 Уфа 1700 ОТ+ОЭ
14 40619 10.08.2009 Казань 1268 ОЭ
15 37828 23.02.2008 Санкт-Петербург 2704 ОТ
16 38447 25.02.2008 Красногорск 2786 ОТ
17 38238 13.07.2008 Санкт-Петербург 3238 ОТ

Гайсин Амир Ринатович
Гиниатуллин Дамир Айдарович
Гуляев Ярослав Кириллович
Дашин Федор Олегович
Дождев Александр Сергеевич

Бочаров Максим Витальевич
Букин Артем Константинович
Букреев Федор Андреевич
Волков Савва Витальевич
Волкович Михаил Дмитриевич
Воробьев Никита Антонович

Возрастная группа

ДО 17 ЛЕТ

РНИ

Сроки проведения

Алтухов Федор Владимирович
Асадуллин Рафаэль Раулевич
Асунин Кирилл Сергеевич
Аюханов Алан Ильдарович

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ЮНОШИ

Город, страна
постоянного места

жительства

Батчаев Рауль Русланович
Бокарев Андрей Дмитриевич

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

Участие в ОТ
или ОЭ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ РОССИИ"

№
п/п                

I А

Название турнира

САРАНСК

Место проведения

17 38238 13.07.2008 Санкт-Петербург 3238 ОТ
18 37878 25.01.2008 Москва 2632 ОЭ
19 37800 04.05.2008 Москва 1605 ОТ+ОЭ
20 40187 23.06.2009 Москва 1081 ОТ
21 38106 01.02.2008 Дедовск 2104 ОТ
22 39573 13.06.2008 Сочи 2214 ОТ
23 40006 04.09.2009 Москва 1736 ОТ
24 38222 17.06.2008 Москва 1769 ОЭ
25 38110 16.05.2008 Самара 1371 ОТ
26 38738 10.10.2008 Ставрополь 2442 ОТ
27 41038 05.08.2009 Красногорск 2725 ОТ
28 38546 07.04.2008 Москва 2105 ОТ
29 39266 26.09.2008 Казань 2099 ОТ
30 38114 16.01.2008 Обнинск 1623 ОЭ
31 39990 02.04.2009 Казань 1132 ОЭ
32 39941 12.04.2008 Москва 1422 ОЭ
33 37845 26.01.2008 Мытищи 2139 ОТ
34 41492 06.06.2009 Екатеринбург 1514 ОЭ
35 37868 31.05.2008 Воронеж 2556 ОТ
36 37979 09.04.2008 Москва 3477 ОТ
37 40285 15.06.2009 Ленинский 1266 ОТ+ОЭ
38 40163 24.08.2009 Казань 1821 ОТ
39 37992 30.07.2008 Самара 2482 ОТ
40 38745 24.02.2008 Рязань 1550 ОЭ
41 40189 02.01.2009 Москва 1464 ОТ+ОЭ
42 40371 10.01.2009 Воронеж 1939 ОЭ
43 37793 24.04.2008 Москва 2993 ОТ
44 38566 21.03.2008 Иваново 2818 ОТ

Шибаев Алексей Игоревич
Щербаков Егор Алексеевич

Стариков Артем Александрович
Фахретдинов Камаль Ильдарович
Филаретов Кирилл Николаевич
Фомичев Егор Вячеславович
Чичкин Глеб Александрович
Шершнев Илья Николаевич

Науметов Тимур Фанисович
Печенкин Александр Антонович
Рыбин Матвей Сергеевич
Савлев Вадим Павлович
Самогородский Герман Александрович
Скворцов Павел Владиславович

Лазарев Артемий Денисович
Лесняк Арсений Станиславович
Лифанов Петр Андреевич
Медведев Роберт Сергеевич
Мосолкин Илья Владимирович
Наволокин Денис Максимович

Дорохов Иван Олегович
Зогранян Давит Айкович
Иордан Глеб Владимирович
Кация Астамур Резович
Клишин Ярослав Андреевич
Куркин Данила Александрович

Дождев Александр Сергеевич
Долотов Филипп Борисович

Главный судья

А.В.БЫВШЕВ
Подпись

А.В.БЫВШЕВ
И.О.Фамилия



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

1

1

2

2

1

1

2

1

1

1

1

1

75 61

финала

ДОРОФЕЕВА-РЫБАС

А

1/21/8

финала

ДЕВУШКИ

Финал
финала

ДОРОФЕЕВА-РЫБАС

76(6) 62

63 64

ВИМБА

САРАНСК

Статус 

игрока

1 

1/4

Ф.В.

I08-14.01.2024 ДО 17 ЛЕТ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ РОССИИ"
Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория

№ 

строк
Фамилия И.О. игрока Город (страна)

МоскваДОРОФЕЕВА-РЫБАС1

76(3)  63

3 

12

СК

СК АВТАЕВА6

ДИ

ВИМБА

11 НАСОНОВАПОЭ

ПОЭ

5 КОНЕВА

МАКАРОВА

РАШИДОВА

ДЗОБЛАЕВА

ЮНЕВА

5

2

3

4

61 61

КОНЕВА

КОНЕВА

Л.Э.

Е.Е.

Н.В.

9

10

ШАХМУРАДОВА

ИВАНОВА

ТЫЩЕНКО

ПИСКУН

7

8

ВИМБА

Ялта

НАСОНОВА
Л.Э. Балашиха

13

63 60

63 64

62 62

РАШИДОВА

ИВАНОВА

КОНЕВА

63 62

ВИМБА

Москва

Рязань

Москва

Москва

Санкт-Петербург

А.А.

Л.Д.

Владикавказ

Рязань

Тольятти

КазаньС.М.

П.Э.

У.А.

П.А.

А.Ш.

С.А. Тольятти

63 61

62 61

63 61

КОНЕВА

2

1

2

2

2

1

1

2

1

2

2

2

2

1

2

2

1

1

2

№ Очки №

1 4239 1 КОТИКОВА

Замененный игрокСеяные игроки

32 МАЛОВА

ДОРОФЕЕВА-РЫБАС

60 63

30 50 отказ п/бУфа

А.В.

МАЛОВА
63 60

Дополнительный игрок

ПИСКУН

МАЦКО31 Е.В. Москва

Рязань

64 64

БАЗДЕРОВА

Казань

А.С.

Е.А.

А.Е.

УТЯШЕВА Д.Р.

БЕЛЯЕВА Москва

БЕЛЯЕВА

БЕЛЯЕВА
Д.С.

67(4) 62 64

36 62 62

62 61

БАЗДЕРОВА

Москва 61 76(2)МИЛЛЕР

62 75

БЕЛЯЕВА

М.Н.

Е.А.

РОЖКОВА

К.Д.

А.С.

61 63

63 64Сочи

А.С. Москва

Ростов-на-Дону

В.В.

Е.В.

ТИТОВА

Челябинск

отказ п/б
БЕЛЯЕВА

61 63

НАРХОВА

БАЗДЕРОВА
61 75Москва

Рязань

Рязань

КазаньА.А.

Пушкино 63 62

АГУРЕЕВА

ТИТОВА

НАРХОВА

АЛЕКСАНДРОВА

23

25

15

СК

18

СК

СК

6

7

ПОЭ

28

26

27

29

ТИТОВА

ЧЕИШВИЛИ

МОГИЛКО

ТУТУЛИНА

2 

СК

4 

8

ПОЭ

24

16

14

Тула

19

21

22

17

20

ГАЛЯЕВА

ЖАРОВА

МАЛЫГИНА

АГУРЕЕВА

ЛИЗУНОВА

Курск

В.А.

ЗЕЛЕНОВА

Е.М.

Балашиха

РОЖКОВА Е.А.

МИЛЛЕР

АЛЕКСАНДРОВА

К.И. Москва

АГУРЕЕВА

ЧЕИШВИЛИ

БАЗДЕРОВА

МИЛЛЕР
64 26 64

64 61

Присутствовали на жеребьевке

ПИСКУН (Балашиха)

62 61

64 62

БЕЛЯЕВА

1 4239 1

2 4030

3 3452

4 3315

5 3104

6 3038

7 3000

8 2925

07.01.2024 16:43

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

КОТИКОВА

ЛИЗУНОВА

БАЗДЕРОВА

ИВАНОВА

ДОРОФЕЕВА-РЫБАС

МАЛОВА

МОГИЛКО

РОЖКОВА

ПИСКУН

ВИМБА

ВОЛКОВ (Москва)

ПИСКУН (Балашиха)

А.В.БЫВШЕВ
И.О.ФамилияПодпись



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Класс
А

Статус 

игрока № строк Город (страна)

1 61 61
ПОЭ 1

2 57 62 10-4

1 62 64

1 63 63
ПОЭ 2

1 76(6) 62

2 63 76(5)

1 75 64
ПОЭ 3

2 63 64

1 61 62

10

11

7

ПОЛИЩУК

АГУРЕЕВА

8

9

Пол игроков

РАШИДОВА

Долгопрудный

ТольяттиМЯКОТКИНА

ПИСКУН

МАРТЬЯНОВА

БалашихаЛ.Э.

МЯКОТКИНА

ДУЩАК М.И.

А.Г.

Рязань

Тольятти

Казань

Москва

СЕДОВА

Фамилия И.О. Игрока

В.Д.

Пушкино

С.А.

Ю.Д.

Место проведения
САРАНСК

ДУЩАК

НАСОНОВА

4

12

КОДЖЕБАШ

Категория
I

8 

С.В.

Санкт-Петербург

МоскваС.И.

Казань

А.Д. Москва

3

2

6

РАШИДОВА

НАСОНОВА

НАЙДЕНОВА

САПРЫКИНА

Е.М.

С.М.

Сроки проведения
06-07.01.2024

1
-я

 с
е
кц
и
я

1 1

6 

СК

3
-я

 с
е
кц
и
я

2
-я

 с
е
кц
и
я

3 

2 СК

5 

СК

ОТБОРОЧНЫЙ ЭТАП В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"
Название турнира

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ РОССИИ"

5 С.А.

РАШИДОВА

Возрастная группа

НАСОНОВА

АГУРЕЕВА

ДЕВУШКИДО 17 ЛЕТ

ПИСКУН

АГУРЕЕВА

1 75 61
ПОЭ 4

1 06 76(6) 10-8

1 62 61

№ Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок

1 2688

2 2160

3 2114 Время жеребьевки

4 2082 16:46

5 2068

6 2036

7 2007

8 1987 И.О.Фамилия

14

13

М.В.

Самара

Сеяные игроки

4
-я

 с
е
кц
и
я

Е.Е.

4 В.В.

Е.Д.

БОНДАРЕНКО

ШИТАЯ

7 16

15 ВОРОНОВА

ПОЛИЩУК

ДУЩАК

НАСОНОВА

МЯКОТКИНА

ТУТУЛИНА

ПИСКУН

НАЙДЕНОВА

БОНДАРЕНКО

ТУТУЛИНА Казань

Дата жеребьевки

ТУТУЛИНА

Присутствовали на жеребьевке

МАРТЬЯНОВА (Долгопрудный)

ПИСКУН (Балашиха)

ВОРОНОВА

ТУТУЛИНА
Калуга

Рязань

Подпись

05.01.2024

Главный судья

А.В.БЫВШЕВ



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Пол игроков Категория Класс
ОТ: 08-14.01.2024

ОЭ: 06-07.01.2024

Классифи-
кационные
очки РТТ на

01.01.2024

1 40048 23.02.2009 Рязань 2264 ОТ
2 40017 19.05.2009 Пушкино 1956 ОТ+ОЭ
3 38469 29.08.2008 Балашиха 2141 ОТ
4 40771 16.11.2009 Москва 3315 ОТ
5 39424 21.03.2008 Москва 2855 ОТ
6 37804 09.04.2008 Рязань 2007 ОЭ
7 37933 08.08.2008 Москва 3452 ОТ
8 40065 21.06.2009 Самара 1968 ОЭ
9 40649 23.01.2009 Челябинск 2464 ОТ
10 40213 15.03.2009 Рязань 2612 ОТ
11 41665 20.10.2009 Москва 4239 ОТ
12 41963 05.08.2009 Рязань 2688 ОЭ
13 40209 25.08.2009 Рязань 1965 ОТ
14 41960 01.09.2009 Тула 2644 ОТ
15 40424 01.03.2009 Санкт-Петербург 3104 ОТ
16 37947 12.09.2008 Санкт-Петербург 1816 ОЭ
17 39036 10.07.2008 Владикавказ 2590 ОТ

Жарова Ева Алексеевна
Зеленова Елизавета Владимировна
Иванова Нелли Витальевна
Коджебаш Алиса Григорьевна
Конева Полина Эдуардовна

Вимба Полина Александровна
Воронова Екатерина Денисовна
Галяева Валерия Артемьевна
Дзоблаева Ариана Алановна
Дорофеева-Рыбас Фелицата Викторовна

Дущак Мария Игоревна

Возрастная группа

ДО 17 ЛЕТ

РНИ

Сроки проведения

Автаева Устинья Алексеевна
Агуреева Екатерина Максимовна
Александрова Екатерина Андреевна
Баздерова Анна Сергеевна

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ДЕВУШКИ

Город, страна
постоянного места
жительства

Беляева Дарья Сергеевна
Бондаренко Евгения Евгеньевна

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

Участие в ОТ
или ОЭ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ РОССИИ"

№
п/п                

I А

Название турнира

САРАНСК

Место проведения

17 39036 10.07.2008 Владикавказ 2590 ОТ
18 38524 10.11.2008 Москва 3275 ОТ
19 37861 18.11.2008 Казань 3000 ОТ
20 39663 09.07.2008 Тольятти 2255 ОТ
21 37858 31.05.2008 Рязань 4030 ОТ
22 37805 05.03.2008 Курск 2882 ОТ
23 38993 29.05.2008 Долгопрудный 1963 ОЭ
24 40029 12.02.2009 Москва 2845 ОТ
25 37778 23.04.2008 Москва 2090 ОТ
26 38705 18.04.2008 Ростов-на-Дону 2925 ОТ
27 40140 30.04.2009 Тольятти 2114 ОЭ
28 39991 24.05.2009 Москва 2036 ОЭ
29 40294 21.05.2009 Москва 2554 ОТ
30 39975 03.12.2009 Тольятти 2160 ОТ+ОЭ
31 41112 22.03.2008 Балашиха 2068 ОЭ
32 40073 07.07.2009 Москва 1987 ОЭ
33 40493 11.10.2008 Казань 1495 ОТ+ОЭ
34 37942 23.09.2008 Сочи 3038 ОТ
35 42056 30.03.2009 Москва 1530 ОЭ
36 37788 15.03.2008 Казань 1874 ОЭ
37 37824 29.06.2008 Рязань 1934 ОТ
38 40740 14.03.2009 Казань 2082 ОТ+ОЭ
39 38008 31.10.2008 Москва 2689 ОТ
40 37781 14.01.2008 Уфа 1893 ОТ
41 38768 28.08.2008 Москва 2560 ОТ
42 40752 02.10.2009 Ялта 2841 ОТ
43 41830 26.12.2008 Калуга 1841 ОЭ
44 37777 10.07.2008 Москва 1126 ОТ

Шитая Мирослава Васильевна
Юнева Алина Шамилевна

Титова Маргарита Николаевна
Тутулина Виталина Валерьевна
Тыщенко Ева Евгеньевна
Утяшева Диляра Рушановна
Чеишвили Александра Сергоевна
Шахмурадова Лейла Эсфетовна

Пискун Лилия Эдуардовна
Полищук Алена Денисовна
Рашидова Самира Махпубовна
Рожкова Елизавета Александровна
Сапрыкина София Ивановна
Седова Виктория Денисовна

Миллер Катарина Дмитриевна
Могилко Анна Евгеньевна
Мякоткина Юлия Денисовна
Найденова София Владимировна
Нархова Ксения Игоревна
Насонова Софья Алексеевна

Лизунова Анастасия Алексеевна
Макарова Лёля Дмитриевна
Малова Александра Владимировна
Малыгина Арина Сергеевна
Мартьянова Софья Андреевна
Мацко Екатерина Витальевна

Конева Полина Эдуардовна
Котикова Лидия Алексеевна

Главный судья

А.В.БЫВШЕВ
Подпись

А.В.БЫВШЕВ
И.О.Фамилия



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Класс
А

СКВОРЦОВ П.В. Москва
ШИБАЕВ А.И. Москва

ДАШИН Ф.О. Красногорск 1

САМОГОРОДСКИЙ Г.А. Воронеж

1

БОЧАРОВ М.В. Москва
КУРКИН Д.А. Москва

ГУЛЯЕВ Я.К. Санкт-Петербург 2

ДОЖДЕВ А.С. Санкт-Петербург

2

ВОЛКОВИЧ М.Д. Москва
РЫБИН М.С. Мытищи

АЮХАНОВ А.И. Москва 2

ЩЕРБАКОВ Е.А. Иваново

1

НАУМЕТОВ Т.Ф. Казань
ФАХРЕТДИНОВ К.И. Казань

АЮХАНОВ
ЩЕРБАКОВ

ЩЕРБАКОВ

64 76(4)

64 75

АЮХАНОВ

финала
1/2

ШИБАЕВ

6

2

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПАРНЫЙ РАЗРЯД“

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ РОССИИ"

Название турнира

КатегорияВозрастная группа Пол игроков

3

1 1
СКВОРЦОВ

61 63

СКВОРЦОВ

Сроки проведения

ШИБАЕВ

61 63

ГУЛЯЕВ

ДО 17 ЛЕТ ЮНОШИ
Место проведения
САРАНСК

Финал
финала

1/4№ строк

I08-14.01.2024

СК

5

4

4 

ДОЖДЕВ

75 61

ЩЕРБАКОВ

61 60

АЮХАНОВ

ИОРДАН
БОКАРЕВ

Статус 
пары

Город (страна)Фамилия И.О. игрока

7
ФАХРЕТДИНОВ К.И. Казань

БОКАРЕВ А.Д. Москва 2

ИОРДАН Г.В. Дедовск

2

ЛЕСНЯК А.С. Ставрополь
ПЕЧЕНКИН А.А. Москва

БУКРЕЕВ Ф.А. Рязань 1

ФОМИЧЕВ Е.В. Рязань

2

АСАДУЛЛИН Р.Р. Казань
МОСОЛКИН И.В. Казань

КАЦИЯ А.Р. Сочи 1

ШЕРШНЕВ И.Н. Воронеж

1

АСУНИН К.С. Воронеж
ЛИФАНОВ П.А. Красногорск

АЛТУХОВ Ф.В. Москва 2

ДОЛОТОВ Ф.Б. Москва

2

БАТЧАЕВ Р.Р. Москва
БУКИН А.К. Новосибирск

ЛАЗАРЕВ А.Д. Самара 2

ФИЛАРЕТОВ К.Н. Самара

№ №

63 63

МОСОЛКИН

ЛАЗАРЕВ

61 63

ФИЛАРЕТОВ

АСАДУЛЛИН

ЛАЗАРЕВ

Замененная пара

ФИЛАРЕТОВ

АСАДУЛЛИН
МОСОЛКИН

64 76(2)

Присутствовали на жеребьевке

07.01.2024 18:02

МАЛЫГИНА (Курск)

БОЧАРОВ (Москва)

Дата жеребьевки Время жеребьевки

отказ п/б

МОСОЛКИН
АСАДУЛЛИН

3 

64 75

2 

СК
64 62

63 63

АЛТУХОВ

АСАДУЛЛИН

9

10

13

МОСОЛКИН

СК

Сеяные пары Очки Ожидающая пара

14

15

ЛЕСНЯК
ПЕЧЕНКИН

ДОЛОТОВ

2 ЛАЗАРЕВ

ФИЛАРЕТОВ

СКВОРЦОВ

ШИБАЕВ
1

16

3000

2783

ИОРДАН

8

64 64

12

11

64 76(4)

07.01.2024 18:02ФИЛАРЕТОВ

4 ВОЛКОВИЧ

РЫБИН
2559

ШЕРШНЕВ
2762

3 КАЦИЯ

2783

И.О.Фамилия

Главный судья

Подпись

А.В.БЫВШЕВ



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Сроки проведения Возрастная группа Категория Класс

08-14.01.2024 ДО 17 ЛЕТ I А

Классифи-

кационные
очки РТТ на

01.01.2024

37979 09.04.2008 Москва
37793 24.04.2008 Москва

38110 16.05.2008 Самара
37992 30.07.2008 Самара

39573 13.06.2008 Сочи
40371 10.01.2009 Воронеж

38590 22.08.2008 Москва
37845 26.01.2008 Мытищи

37901 15.03.2008 Воронеж
41038 05.08.2009 Красногорск

37814 30.11.2008 Москва
38566 21.03.2008 Иваново

39124 16.02.2008 Москва
38106 01.02.2008 Дедовск

38447 25.02.2008 Красногорск
37868 31.05.2008 Воронеж

38076 07.08.2008 Казань
39266 26.09.2008 Казань

39242 27.02.2008 Рязань
38745 24.02.2008 Рязань

Лифанов Петр Андреевич

Скворцов Павел Владиславович
Шибаев Алексей Игоревич

Волкович Михаил Дмитриевич
2559Рыбин Матвей Сергеевич

Бокарев Андрей Дмитриевич
2296Иордан Глеб Владимирович

Асунин Кирилл Сергеевич
2514

2 Лазарев Артемий Денисович
Филаретов Кирилл Николаевич

Дашин Федор Олегович
2279Самогородский Герман Александрович

ЮНОШИ

Фамилия, имя, отчество игрока

Кация Астамур Резович
2762Шершнев Илья Николаевич

Дата рождения 

(день, месяц, 

год)

САРАНСК

3

№
п/п         

1

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПАРНЫЙ РАЗРЯД“

Место проведения

Название турнира

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ РОССИИ"

Пол игроков

Аюханов Алан Ильдарович
2463Щербаков Егор Алексеевич

Асадуллин Рафаэль Раулевич
2273Мосолкин Илья Владимирович

Букреев Федор Андреевич
2256Фомичев Егор Вячеславович

2783

3000

Город, страна
постоянного 

места
жительства

РНИ

5

6

9

10

7

8

4

37828 23.02.2008 Санкт-Петербург
38238 13.07.2008 Санкт-Петербург

37833 12.01.2008 Москва
38631 26.03.2008 Новосибирск

41223 27.05.2009 Москва
38222 17.06.2008 Москва

38738 10.10.2008 Ставрополь
39941 12.04.2008 Москва

39990 02.04.2009 Казань
40163 24.08.2009 Казань

38503 21.04.2008 Москва
37878 25.01.2008 Москва

12 Батчаев Рауль Русланович
2091Букин Артем Константинович

11 Гуляев Ярослав Кириллович
2236

13 Бочаров Максим Витальевич
1900Куркин Данила Александрович

14 Лесняк Арсений Станиславович

15 Науметов Тимур Фанисович
1652Фахретдинов Камаль Ильдарович

16 Алтухов Федор Владимирович
1642Долотов Филипп Борисович

1821Печенкин Александр Антонович

Дождев Александр Сергеевич

Главный судья

Подпись
А.В.БЫВШЕВ

И.О.Фамилия



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Класс
А

ГУДОВСКАЯ А.Д. Москва
КОДЖЕБАШ А.Г. Санкт-Петербург

КОНЕВА П.Э. Владикавказ 2

ЮНЕВА А.Ш. Москва

1

ЗЕЛЕНОВА Е.В. Тула
КОБИЛИВКЕР А.А. Санкт-Петербург

МАЛОВА А.В. Рязань 2

ТИТОВА М.Н. Рязань

2

АГУРЕЕВА Е.М. Пушкино
ДОРОФЕЕВА-РЫБАС Ф.В. Москва

УТЯШЕВА Д.Р. Уфа 1

ХРУСТАЛЕВА Е.М. Москва

1

АВТАЕВА У.А. Рязань
БОНДАРЕНКО Е.Е. Рязань

АГУРЕЕВА
ДОРОФЕЕВА-РЫБАС

ДОРОФЕЕВА-РЫБАС

64 62

61 61

АГУРЕЕВА

финала
1/2

ЮНЕВА

6

2

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПАРНЫЙ РАЗРЯД“

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ РОССИИ"

Название турнира

КатегорияВозрастная группа Пол игроков

3

1 1
КОНЕВА

61 62

КОНЕВА

Сроки проведения

ЮНЕВА

62 64

МАЛОВА

ДО 17 ЛЕТ ДЕВУШКИ
Место проведения

САРАНСК

Финал
финала

1/4№ строк

I08-14.01.2024

5

4

4 

ТИТОВА

60 62

ДОРОФЕЕВА-РЫБАС

63 60

АГУРЕЕВА

ШАХМУРАДОВА
ДУЩАК

Статус 

пары
Город (страна)Фамилия И.О. игрока

7
БОНДАРЕНКО Е.Е. Рязань

ДУЩАК М.И. Рязань 2

ШАХМУРАДОВА Л.Э. Ялта

1

РАШИДОВА С.М. Казань
ЧЕИШВИЛИ А.С. Москва

ИВАНОВА Н.В. Санкт-Петербург 2

МАКАРОВА Л.Д. Тольятти

2

МОГИЛКО А.Е. Ростов-на-Дону

РОЖКОВА Е.А. Сочи

БЕЛЯЕВА Д.С. Москва 2

МИЛЛЕР К.Д. Москва

2

ГАЛЯЕВА В.А. Челябинск
НАСОНОВА С.А. Тольятти

НАРХОВА К.И. Москва 1

ПОЛИЩУК А.Д. Москва

1

НАЙДЕНОВА С.В. Москва
ПИСКУН Л.Э. Балашиха

БАЗДЕРОВА А.С. Москва 2

СЕДОВА В.Д. Казань

№ №

67(8) 64 10-3

МИЛЛЕР

ГАЛЯЕВА

62 76(2)

НАСОНОВА

БЕЛЯЕВА

БАЗДЕРОВА

Замененная пара

СЕДОВА

ГАЛЯЕВА
НАСОНОВА

64 63

Присутствовали на жеребьевке

07.01.2024 17:50

МАЛЫГИНА (Курск)

БОЧАРОВ (Москва)

Дата жеребьевки Время жеребьевки

76(3) 61

ДОРОФЕЕВА-РЫБАС
АГУРЕЕВА

3 

СК

75 63

2 

СК
64 67(4) 10-7

63 75

ГАЛЯЕВА

БЕЛЯЕВА

9

10

13

МИЛЛЕР

СК

Сеяные пары Очки Ожидающая пара

14

15

ИВАНОВА
МАКАРОВА

НАСОНОВА

2 БАЗДЕРОВА

СЕДОВА

ГУДОВСКАЯ

КОДЖЕБАШ
1

16

4014

3738

ШАХМУРАДОВА

8

60 75

12

11

16 75 10-2

07.01.2024 17:50СЕДОВА

4 АГУРЕЕВА

ДОРОФЕЕВА-РЫБАС
3228

МИЛЛЕР
3369

3 БЕЛЯЕВА

3738

И.О.Фамилия

Главный судья

Подпись

А.В.БЫВШЕВ



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Сроки проведения Возрастная группа Категория Класс

08-14.01.2024 ДО 17 ЛЕТ I А

Классифи-

кационные
очки РТТ на

01.01.2024

37799 07.06.2008 Москва
37947 12.09.2008 Санкт-Петербург
40771 16.11.2009 Москва
37788 15.03.2008 Казань
39424 21.03.2008 Москва
37778 23.04.2008 Москва
40017 19.05.2009 Пушкино
41665 20.10.2009 Москва
39036 10.07.2008 Владикавказ
37777 10.07.2008 Москва
37781 14.01.2008 Уфа
37907 23.12.2008 Москва
41960 01.09.2009 Тула
40103 01.09.2009 Санкт-Петербург
41963 05.08.2009 Рязань
40752 02.10.2009 Ялта
37858 31.05.2008 Рязань
37824 29.06.2008 Рязань

Юнева Алина Шамилевна

Гудовская Арина Дмитриевна
Коджебаш Алиса Григорьевна

Агуреева Екатерина Максимовна
3228

Дорофеева-Рыбас Фелицата Викторовна

Зеленова Елизавета Владимировна
2732

Кобиливкер Анастасия Артемовна

Конева Полина Эдуардовна
3009

2 Баздерова Анна Сергеевна
Седова Виктория Денисовна

Дущак Мария Игоревна
2561

Шахмурадова Лейла Эсфетовна

ДЕВУШКИ

Фамилия, имя, отчество игрока

Беляева Дарья Сергеевна
3369

Миллер Катарина Дмитриевна

Дата рождения (день, 

месяц, год)

САРАНСК

3

№
п/п         

1

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПАРНЫЙ РАЗРЯД“

Место проведения

Название турнира

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ РОССИИ"

Пол игроков

Утяшева Диляра Рушановна
2835

Хрусталева Ева Максимовна

Малова Александра Владимировна
2492

Титова Маргарита Николаевна

3738

4014

Город, страна
постоянного места

жительства
РНИ

5

6

9

7

8

4

37824 29.06.2008 Рязань
40649 23.01.2009 Челябинск
39975 03.12.2009 Тольятти
40048 23.02.2009 Рязань
37804 09.04.2008 Рязань
40424 01.03.2009 Санкт-Петербург
39663 09.07.2008 Тольятти
39991 24.05.2009 Москва
41112 22.03.2008 Балашиха
40294 21.05.2009 Москва
40073 07.07.2009 Москва
40493 11.10.2008 Казань
38768 28.08.2008 Москва
38705 18.04.2008 Ростов-на-Дону
37942 23.09.2008 Сочи

12 Иванова Нелли Витальевна
2358

Макарова Лёля Дмитриевна

11 Автаева Устинья Алексеевна
2388

13 Найденова София Владимировна
2272

Пискун Лилия Эдуардовна
14 Нархова Ксения Игоревна

15 Рашидова Самира Махпубовна
2110

Чеишвили Александра Сергоевна
16 Могилко Анна Евгеньевна

2071
Рожкова Елизавета Александровна

2134
Полищук Алена Денисовна

2492
Титова Маргарита Николаевна
Галяева Валерия Артемьевна

2457
Насонова Софья Алексеевна

Бондаренко Евгения Евгеньевна

Главный судья

Подпись
А.В.БЫВШЕВ

10

И.О.Фамилия



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Класс
А

БАЗДЕРОВА А.С. Москва
ШИБАЕВ А.И. Москва
Х 1
Х

1

БЕЛЯЕВА Д.С. Москва
ПИРОГОВ Г.К. Санкт-Петербург
МАКАРОВА Л.Д. Тольятти 2
БУКИН А.К. Новосибирск

2

НАРХОВА К.И. Москва
КЛИШИН Я.А. Москва
НАСОНОВА С.А. Тольятти 2
ЗОГРАНЯН Д.А. Москва

1

Х
Х
АГУРЕЕВА Е.М. Пушкино 2
ЛЕСНЯК А.С. Ставрополь

2

ЮНЕВА А.Ш. Москва
СКВОРЦОВ П.В. Москва
Х 1
Х

1

ДУЩАК М.И. Рязань
ДОЖДЕВ А.С. Санкт-Петербург
ШАРИПОВА С.М. Рязань 1
ШЕРШНЕВ И.Н. Воронеж

2

ПИСКУН Л.Э. Балашиха
ВОЛКОВИЧ М.Д. Москва
РАШИДОВА С.М. Казань 2
ЩЕРБАКОВ Е.А. Иваново

64 61

ДУЩАК

РАШИДОВА

16 63 10-7

РАШИДОВА

ЗОГРАНЯН

64 61

ЩЕРБАКОВ

ЮНЕВА

СКВОРЦОВ

ЩЕРБАКОВ
63 63

1/2

финала

ЩЕРБАКОВ

СКВОРЦОВ

57 62 11-9

60 61

РАШИДОВА

ЗОГРАНЯН

финала
Финал

63 64

БАЗДЕРОВА

Статус 

пары
№ строк

1 

ЮНЕВА

ЛЕСНЯК

финала

63 63

ШИБАЕВ

НАСОНОВА

Фамилия

1

Место проведения
САРАНСК

ШИБАЕВ

1/8

СК

СК

7 

10

11

12

6

9

8

АГУРЕЕВА

5

7

МАКАРОВА

4

2

3

4 

СК 14

13

КатегорияПол игроков
08-14.01.2024 IЮНОШИ И ДЕВУШКИ

1/4

НАСОНОВА
ЗОГРАНЯН

Сроки проведения Возрастная группа
ДО 17 ЛЕТ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД“

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ РОССИИ"
Название турнира

ДОЖДЕВ
64 75

РАШИДОВА

И.О. Город (страна)

БАЗДЕРОВА

НАСОНОВА

63 64

БУКИН

ЩЕРБАКОВ Е.А. Иваново

1

Х
Х
МАЛЫГИНА А.С. Курск 2
АСУНИН К.С. Воронеж

1

ДОРОФЕЕВА-РЫБАС Ф.В. Москва
ИОРДАН Г.В. Дедовск
Х 1
Х

1

КОДЖЕБАШ А.Г. Санкт-Петербург
АУЛОВ С.А. Санкт-Петербург
ЧЕИШВИЛИ А.С. Москва 2
МОСОЛКИН И.В. Казань

1

РОЖКОВА Е.А. Сочи
КАЦИЯ А.Р. Сочи
ГАЛЯЕВА В.А. Челябинск 2
ФАХРЕТДИНОВ К.И. Казань

1

Х
Х
ГУДОВСКАЯ А.Д. Москва 2
БАТЧАЕВ Р.Р. Москва

1

СЕДОВА В.Д. Казань
АСАДУЛЛИН Р.Р. Казань
Х 1
Х

1

ДЗОБЛАЕВА А.А. Рязань
САМОГОРОДСКИЙ Г.А. Воронеж
УТЯШЕВА Д.Р. Уфа 1
ЛАЗАРЕВ А.Д. Самара

2

ХРУСТАЛЕВА Е.М. Москва
ПЕЧЕНКИН А.А. Москва
ЗЕЛЕНОВА Е.В. Тула 1
ФОМИЧЕВ Е.В. Рязань

2

Х
Х
МИЛЛЕР К.Д. Москва 2
ФИЛАРЕТОВ К.Н. Самара

№ №

1

2

ИОРДАН

ЧЕИШВИЛИ

63 76(2)

РАШИДОВА

РАШИДОВА

ЩЕРБАКОВ

67(6) 64 10-2

ИОРДАН

ИОРДАН

ЩЕРБАКОВ

ДОРОФЕЕВА-РЫБАС

СЕДОВА
АСАДУЛЛИН

24

61 62

ДЗОБЛАЕВА

ШИБАЕВ

62 60

ГАЛЯЕВА

3429

Сеяные пары

БАЗДЕРОВА

Очки

МИЛЛЕР
ФИЛАРЕТОВ

15

18

8 

6 17

16

3 

20

19

21

27

26

2 32

28

МАЛЫГИНА

63 7(6) 10-8

СК 22

ФИЛАРЕТОВ

29

30

ФАХРЕТДИНОВ

23

64 64

ГУДОВСКАЯ

3386

МИЛЛЕР
ФИЛАРЕТОВ

5 25

МИЛЛЕР

ФАХРЕТДИНОВ

Ожидающая пара

САМОГОРОДСКИЙ

62 75

31

ДОРОФЕЕВА-РЫБАС

БАТЧАЕВ

МОСОЛКИН

ИОРДАН
ДОРОФЕЕВА-РЫБАС

АСУНИН

ДОРОФЕЕВА-РЫБАС

АСАДУЛЛИН
СЕДОВА

61 63

ГАЛЯЕВА

63 63

63 64

76(3) 61

МАЛЫГИНА (Курск)

ФИЛАРЕТОВ

ПЕЧЕНКИН
ХРУСТАЛЕВА

63 26 10-7

МИЛЛЕР

Присутствовали на жеребьевкеЗамененная пара

64 60

БОЧАРОВ (Москва)

3

4

5

6

7

8

СЕДОВА
СКВОРЦОВ

ГУДОВСКАЯ
БАТЧАЕВ
ЮНЕВА 3251

3108
АСАДУЛЛИН

2980

АСУНИН

ДОРОФЕЕВА-РЫБАС

МАЛЫГИНА

ИОРДАН
АГУРЕЕВА
ЛЕСНЯК

3278

И.О.Фамилия

2892

2797 Подпись

Главный судья

17:40

Время жеребьевкиДата жеребьевки

А.В.БЫВШЕВ

07.01.2024



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Сроки проведения Возрастная группа Категория Класс

08-14.01.2024 ДО 17 ЛЕТ I А

Классифи-

кационные
очки РТТ на

01.01.2024

40771 16.11.2009 Москва
37793 24.04.2008 Москва

37778 23.04.2008 Москва
37992 30.07.2008 Самара

37799 07.06.2008 Москва
37833 12.01.2008 Москва

37777 10.07.2008 Москва
37979 09.04.2008 Москва

37788 15.03.2008 Казань
38076 07.08.2008 Казань

41665 20.10.2009 Москва
38106 01.02.2008 Дедовск

40017 19.05.2009 Пушкино
38738 10.10.2008 Ставрополь

37805 05.03.2008 Курск
37901 15.03.2008 Воронеж

40213 15.03.2009 Рязань
37868 31.05.2008 Воронеж

41963 05.08.2009 Рязань
38238 13.07.2008 Санкт-Петербург

Асадуллин Рафаэль Раулевич

Баздерова Анна Сергеевна
Шибаев Алексей Игоревич

Юнева Алина Шамилевна
3251Скворцов Павел Владиславович

Агуреева Екатерина Максимовна
2892Лесняк Арсений Станиславович

Седова Виктория Денисовна
3108

2 Миллер Катарина Дмитриевна
Филаретов Кирилл Николаевич

Малыгина Арина Сергеевна
2797Асунин Кирилл Сергеевич

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ

Фамилия, имя, отчество игрока

Гудовская Арина Дмитриевна
3278Батчаев Рауль Русланович

Дата рождения 

(день, месяц, 

год)

САРАНСК

3

№
п/п         

1

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД“

Место проведения

Название турнира

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ РОССИИ"

Пол игроков

Дорофеева-Рыбас Фелицата Викторовна
2980Иордан Глеб Владимирович

Дзоблаева Ариана Алановна
2780Самогородский Герман Александрович

Дущак Мария Игоревна
2696Дождев Александр Сергеевич

3386

3429

Город, страна
постоянного 

места
жительства

РНИ

5

6

9

10

7

8

4

41112 22.03.2008 Балашиха
38590 22.08.2008 Москва

39424 21.03.2008 Москва
40340 23.04.2009 Санкт-Петербург

41960 01.09.2009 Тула
38745 24.02.2008 Рязань

37947 12.09.2008 Санкт-Петербург
39661 24.08.2008 Санкт-Петербург

39663 09.07.2008 Тольятти
38631 26.03.2008 Новосибирск

37781 14.01.2008 Уфа
38110 16.05.2008 Самара

37907 23.12.2008 Москва
39941 12.04.2008 Москва

39998 10.08.2009 Рязань
40371 10.01.2009 Воронеж

37942 23.09.2008 Сочи
39573 13.06.2008 Сочи

38768 28.08.2008 Москва
39266 26.09.2008 Казань

40493 11.10.2008 Казань
38566 21.03.2008 Иваново

40294 21.05.2009 Москва
40006 04.09.2009 Москва

40649 23.01.2009 Челябинск
40163 24.08.2009 Казань

39975 03.12.2009 Тольятти
40187 23.06.2009 Москва

12 Беляева Дарья Сергеевна
2597Пирогов Глеб Кириллович

11 Пискун Лилия Эдуардовна
2672

13 Зеленова Елизавета Владимировна
2566Фомичев Егор Вячеславович

14 Коджебаш Алиса Григорьевна

17 Хрусталева Ева Максимовна

15 Макарова Лёля Дмитриевна
2427Букин Артем Константинович

16 Утяшева Диляра Рушановна
2367Лазарев Артемий Денисович

Кация Астамур Резович

2467Аулов Степан Андреевич

Волкович Михаил Дмитриевич

20 Чеишвили Александра Сергоевна
2228Мосолкин Илья Владимирович

2366Печенкин Александр Антонович

18 Шарипова Софья Маратовна
2358Шершнев Илья Николаевич

Щербаков Егор Алексеевич

Главный судья

Подпись
А.В.БЫВШЕВ

2215

2294

Рашидова Самира Махпубовна21

19 Рожкова Елизавета Александровна

2130Фахретдинов Камаль Ильдарович

22 Нархова Ксения Игоревна
2132Клишин Ярослав Андреевич

И.О.Фамилия

24 Насонова Софья Алексеевна
2016Зогранян Давит Айкович

23 Галяева Валерия Артемьевна


